
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/289/2014 

RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 9 maja 2014 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia III zmiany Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Radomyśl nad Sanem 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013.594 j.t.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 

marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012.647-j.t. z póź. 

zm.) 

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 

postanawia: 

 

§1 

 
Przystąpić do sporządzenia III zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Radomyśl nad Sanem, uchwalonego uchwałą Nr IV/25/02 Rady 

Gminy Radomyśl z dnia 30 grudnia 2002 r. z późn. zm. 

 

§2 

 

Przedmiotem zmiany studium, będzie obszar obejmujący planowany przebieg linii 

elektroenergetycznej 220kV Stalowa Wola – punkt nacięcia linii Chmielów – Abramowice 

wraz z terenem pod zabudowę, w granicach oznaczonych na załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały linią ciągłą koloru czarnego. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Gminy Radomyśl nad Sanem w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia III zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Radomyśl nad Sanem 

 

 

 

 Projekt III zmiany dotyczy Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Radomyśl nad Sanem, uchwalonego uchwałą Nr IV/25/02 Rady 

Gminy Radomyśl z dnia 30 grudnia 2002 r. z późniejszymi zmianami. 

 

Opracowanie zmiany Studium wynika z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                            

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012.647-j.t. z póź. zm.), zgodnie              

z którym „zmiana studium lub planu miejscowego następuje w takim trybie, w jakim są one 

uchwalane”.  

Przystąpienie do sporządzenia III zmiany Studium podyktowane jest przede 

wszystkim koniecznością stworzenia możliwości lokalizacji linii elektroenergetycznej 220kV 

Stalowa Wola – punkt nacięcia linii Chmielów – Abramowice, w ramach przebudowy 

istniejącej elektroenergetycznej linii napowietrznej 220 kV Abramowice – Stalowa Wola – 

Chmielów stanowiącą część zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rozbudowa SE Stalowa 

Wola o rozdzielnię 220 kV”. Również przedmiotem zmiany będzie wprowadzenie terenów 

budowlanych. 

 

Do sporządzenia projektu zmiany Studium przystępuje się na wniosek Wójta, do 

którego wpłynął wniosek Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A. z siedzibą w 

Konstancinie - Jeziornej; inwestora budowy przedmiotowej linii elektroenergetycznej 220kV, 

która stanowi inwestycję celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym. Trasa planowanej 

linii przebiega przez obszar trzech Gmin położonych w granicach województwa 

podkarpackiego, w tym obszar Gminy Radomyśl nad Sanem (pozostałe: Miasto Stalowa 

Wola i Gmina Pysznica). Budowa linii 220kV będzie miała istotny wpływ na poprawę 

bezpieczeństwa energetycznego regionu. Z uwagi na szybki rozwój gospodarczy, następuje 

znaczny wzrost zapotrzebowania na energię elektryczną zarówno przez odbiorców 

indywidualnych jak i przemysłowych. 

 

Teren przeznaczony do objęcia opracowaniem zmiany Studium obejmuje planowany 

przebieg napowietrznej linii elektroenergetycznej 220kV Stalowa Wola – punkt nacięcia linii 

Chmielów – Abramowice wraz ze strefą oddziaływania, a także obszar pod tereny budowlane. 

 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały w sprawie przedmiotowej zmiany Studium 

jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Edward Wermiński 

 


